



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28072025-265012
CG-DL-E-28072025-265012

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3336]
No. 3336]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 25, 2025/श्रावण 3, 1947
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 25, 2025/SHRAVANA 3, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जुलाई, 2025

का.आ. 3413(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1705 तारीख 11/04/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के कानपुर नगर जिले में रिंग रोड के कि.मी. 0 से कि.मी.23.325 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१९ अप्रैल २०२५" को "अमर उजाला" और "द इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी (37/17, वेस्टकॉट बिल्डिंग, द मॉल रोड, आरबीआई बैंक के सामने, कानपुर नगर) को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के कानपुर नगर जिले में रिंग रोड के कि.मी. 0 से कि.मी.23.325 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: कानपुर नगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बिल्हौर					
गांव का नाम: महाराजपुर					
1	३४२	निजी	कृषि	0.0081	ओमप्रकाश, सर्वेश कुमार पुत्रगण धनीराम श्रीमती सुरजा देई पत्नी धनीराम 342
2	३४९	निजी	कृषि	0.0271	वंश लाल पुत्र रामलाल सुरजा देई यादव पुत्र धनीराम रामेश्वर पुत्र फगुनी प्रसाद 349
3	३५१	सरकारी	रास्ता	0.0033	रास्ता 351
4	३५४	निजी	कृषि	0.0116	अखिलेश पुत्र भैरव , धीरेन्द्र, बाबूराम, मनोज पुत्रगण स्व0 कालीचरन श्रीमती रामदेवी पत्नी कालीचरन 354
5	३७१	निजी	कृषि	0.0055	श्रीमती सुधा पत्नी राजेन्द्र प्रसाद 371
6	५३३	अन्य	कृषि/ऊसर	0.0205	सवेश कुमार पुत्र रामस्वरूप 533
7	५३४	अन्य	कृषि / बंजर	0.0206	भिखारीलाल, राजबहादुर पुत्रगण किशन , सुरेश चन्द्र पुत्र छंगा सोनू पुत्र रमेश चन्द्र , बंजर 534

8	५३९	सरकारी	नाली	0.0041	नाली 539
9	६८०	निजी	कृषि	0.1142	श्री सुधीर वासुदेव सूबेदार पुत्र वासुदेव राव झम्मनलाल सरवराकार ट्रस्ट श्री बाबा, रामचन्द्र राव झम्मनलाल 680
10	६८५	निजी	कृषि	0.0062	आशा , कैथी वाराणसी सचिव, विजय कुमार पाण्डेय पुत्र विश्वनाथ पायडेय 685
11	६९०	सरकारी	नाली	0.0048	नाली 690
12	६९१	निजी	कृषि	0.071	गंगाराम पुत्र बुद्धा 691
13	६९२	सरकारी	नाली	0.0052	नाली 692
14	६९३	निजी	कृषि	0.1316	आकाश नाबा० उम्र 13वर्ष सं० श्रीमती सोनिया पाण्डेय पत्नी प्रवीन कुमार नवीन कुमार पुत्र रमाशंकर श्रीमती सोनिया पाण्डेय पत्नी प्रवीन कुमार श्रेया पाण्डेय, साक्षी पाण्डेय पुत्रीगण प्रवीन कुमार 693
15	६९४	निजी	कृषि	0.0729	धीरज, दिनेश पुत्रगण गंगाधर व श्रीमती कृष्णा देवी राजपूत पत्नी सत्यनारायण व मनोज राजपूत व राजेश व राहुल राजपूत व आकाश राजपूत पुत्रगण सत्यनारायण व चन्दन व अभिषेक व शरद पुत्रगण विजय , सुमन राजपूत पत्नी धीरज राजपूत व ऋषि राजपूत पुत्र धीरज राजपूत व मुनि राजपूत पुत्र धीरज राजपूत व लकी राजपूत पुत्र धीरज राजपूत व नेहा राजपूत

					ना0वा0 उम्र 17 वर्ष संरक्षक सगी माता पुत्री धीरज राजपूत , विनय कुमार पुत्र रामगोपाल , अंकित राजपूत पुत्र लालमन राजपूत , अभिजीत सिंह पुत्र सतेन्द्र कुमार सिंह , गोरेलाल पुत्र रामगोपाल व अजय कुमार पुत्र चन्द्रमोहन , श्रीमती अनुपम सिंह पुत्री लालबहादुर सिंह , श्रीमती महिमा सिंह पत्नी अवधेश कुमार सिंह , सरोजलता पुत्री स्व० दुर्गाप्रसाद , शिवकान्त मिश्रा पुत्र ब्रजेन्द्र बहादुर मिश्रा , हेम चन्द्र गुप्ता पुत्र शिव शंकर लाल गुप्ता , फूलचन्द्र पुत्र सियाराम, श्रीमती पूजा पत्नी रविन्द्र कुमार श्रीमती ममता देवी पत्नी अजय कुमार सन्तोष पुत्र बेचेलाल, 694
16	६९५	निजी	कृषि	0.0497	भिखारी लाल पुत्र मिश्रीलाल 695
17	६९६	निजी	कृषि	0.0427	महेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार शर्मा पुत्रगण रामऔतार श्रीमती शान्ती देवी पत्नी रामऔतार , सुखदेई पत्नी मुरारीलाल व महेश व कमलेश पुत्रगण मुरारी , दिनेश पुत्र पुन्तीलाल , किशनकश्यप पुत्र मंजेश कश्यप 696
18	६९७	निजी	कृषि	0.0151	आशंका त्रिपाठी पत्नी आशीष पाण्डेय व दक्ष पाण्डेय उम्र 5वर्ष संरक्षक आशंका त्रिपाठी पत्नी आशीष पाण्डेय (माता) पुत्र आशीष पाण्डेय , कृष्ण कांत पाण्डेय पुत्र

					स्व. तेज नारायण पाण्डेय व रजनी कान्त पाण्डेय पुत्र स्व.तेज नारायण पाण्डेय हरीशंकर पुत्र विजयकृष्ण अभिलाष चन्द्र पाण्डेय पुत्र ब्रजेन्द्र सागर पाण्डेय व विमल चन्द्र पाण्डेय पुत्र ब्रजेन्द्र सागर पाण्डेय सुरेन्द्र नरायन , नरेन्द्र नरायन पुत्रगण राधाचरन हरीशंकर पाण्डेय व रवि शंकर पाण्डेय व प्रेमशंकर पाण्डेय व सम्पूर्ण शंकर पाण्डेय पुत्रगण विजय कृष्ण पाण्डेय व राजेश पाण्डेय व राकेश कुमार पाण्डेय पुत्रगण गणेश शंकर पाण्डेय छेदीलाल पुत्र सोहनलाल श्री सिद्धश्री पुत्र रामगोपाल मुनेश चन्द्र पुत्र रामसेवक , स्काई बिल्डर्स जो कि एक पार्टनरशिप फर्म है, द्वारा पार्टनर (1) अमरीश सिंह पुत्र श्री हरपाल सिंह व (2) जया शर्मा पत्नी स्व० विकास शर्मा 697
19	७७८	अन्य	गैर कृषि/भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग	0.2314	मैसर्स कामधेनु कैटल फीड्स प्राइवेट लिमिटेड रजिस्टर , द्वारा ,डाय० सुरेन्द्र नाथ शिवहरे पुत्र स्व० बुद्धलाल शिवहरे मैसर्स इमा इन्डिया लि० द्वारा, एसी० एन० मिश्रा, इम्पोर्ट एक्जीक्यूटिव, डायटेक टूल्स इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड जो भारतीय कम्पनी अधिनियम 1956 के प्राविधानों के तहत पंजीकृत है, द्वारा प्रबन्ध निदेशिका कु० रक्षिता भार्गत पुत्री श्री प्रदीप कुमार भार्गव , भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग

					प्राधिकरण-91 778
20	७८०	निजी	कृषि	0.0232	बृज किशोर, राज किशोर, शिवकिशोर पुत्रगण बजरंगदयाल रमेश, गणेश पुत्र हीरालाल शिवनरायन, अदिला नरायन पुत्रगण वासुदेव बृजनरायन, रमानरायन पुत्रगण विद्यासागर विनोद कुमार, मनोज कुमार, सन्तोष कुमार, विनय कुमार पुत्रगण राधेलाल सोहनलाल पुत्र माना पुरुषोत्तम, संजय उर्फ राजू पुत्रगण रामकिशोर श्रीमती श्यामा देवी पत्नी स्व० रामकिशोर 780
21	७८१	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.5603	सुन्दरलाल, पुत्तनलाल, राजकिशोर पुत्रगण देवीप्रसाद श्रीमती राजरानी पत्नी देवीप्रसाद शिवदयाल पुत्र देवीचरन , पर्यटन विकास केन्द्र , प्रशिक्षण केन्द्र 781
22	७८४	सरकारी	नाला /बरसाती	0.0351	नाला, बरसाती 784
23	७८५	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.2308	मेसर्स कानपुर हाई स्टेप्स एण्ड , केमिकल्स कम्पनी प्रा० लि० रजि०, आफिस, डायरेक्टर ममंक अग्रवाल पुत्र सुशील कुमार अग्रवाल अनिल कुमार काया पुत्र बालगोविन्द काया , मेसर्स लखनऊ इन्वेस्टमेंट प्रा० लि० रजि० आफिस द्वारा डायरेक्टर , श्रीमती प्रेम लता अग्रवाल पत्नी सुशील कुमार अग्रवाल 785
24	७८६	अन्य	बंजर /चरागाह/कृषि	0.13	कुलदीप, दीपक, रवी, सर्वेश पुत्रगण कैलाश नाथ

					श्रीमती शान्ती देवी पत्नी कैलाशनाथ , चरागाह, बंजर 786
25	७८७	निजी	गैर कृषि	0.1502	मनीष पुत्र सुशील कुमार 787
26	७८८	निजी	गैर कृषि	0.1903	मनीष पुत्र सुशील कुमार 788
27	७८९	निजी	गैर कृषि	0.2497	मनीष अग्रवाल पुत्र सुशील कुमार अग्रवाल 789
28	७९२	अन्य	गैर कृषि/रोड	0.4255	मनीष पुत्र सुशील कुमार अनिल कुमार काया पुत्र स्व0 बालगोविन्द काया , भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण-91 792
29	७९३	सरकारी	पंचायत भवन	0.0234	पंचायत भवन 793
30	९११	सरकारी	रोड	0.157	रोड 911
31	९१२	सरकारी	रेलवे लाइन	0.1538	रेलवे लाइन 912
गांव का नाम: हरदासपुर					
32	६५	निजी	कृषि	0.2647	श्रीमती रमनदीप कौर पत्नी श्री रन्धीर सिंह श्री सुशील कुमार गुप्ता पुत्र श्री वेदप्रकाश गुप्त , जीतेन्द्र सिंह राणा पुत्र स्व0 राजेन्द्र सिंह राणा , राममोहन यादव पुत्र वंशलाल यादव , श्रीमती उर्मिला गुप्ता पत्नी लखनलाल गुप्ता , अमित गुप्ता पुत्र श्री काशीनाथ गुप्ता , अनुराग आर गोयल पुत्र श्री राजेश्वर दयाल अग्रवाल , शशांक कुशवाहा नाबा0 उम्र 14 वर्ष व वंशित कुशवाहा नाबा0 उम्र 10 वर्ष पुत्रगण श्री रमाकान्त कुशवाहा संरक्षक व पिता रमाकान्त कुशवाहा पुत्र हरीशंकर , कपिल कान्त

					पुत्र गोविन्द लाल , सचिन कान्त कमल पुत्र गोविन्द लाल , श्रीमती माया देवी पत्नी रामचन्द्र , राहुल कुशवाहा पुत्र रामस्वरूप कुशवाहा , श्रीमती रीता सिंह यादव पत्नी चन्द्रपाल सिंह यादव , सुनील कुमार पुत्र छम्मीलाल , श्रीमती अनीता कमल पत्नी सनी कुमार , अभिषेक सविता पुत्र गयाप्रसाद सविता 65
33	८७	निजी	कृषि/ गैर कृषि	0.0597	श्रीमती रमनदीप कौर पत्नी श्री रन्धीर सिंह श्री सुशील कुमार गुप्ता पुत्र श्री वेदप्रकाश गुप्त , श्रीमती आरती गुप्ता पुत्री श्री मुन्नीलाल गुप्ता पत्नी श्री भरत गुप्ता व श्रीमती सुमन कटियार पुत्री श्री प्रेमनारायण कटियार पत्नी श्री प्रवीण कटियार , श्रीमती संगीता देवी पत्नी शिवसिंह , श्रीमती नीलम कुशवाहा पत्नी श्री अनिल सिंह 87
गांव का नाम: पचौर					
34	१३१८	निजी	कृषि	0.146	अनमोल सिंह, बिपिन चन्द्र पुत्रगण किशोरी लाल 1318
तालुक का नाम: कानपुर					
गांव का नाम: रैकेपुर					
35	३८२	सरकारी	रास्ता	0.0599	रास्ता 382
36	४६२	निजी	कृषि	0.0303	नन्दकिशोर पुत्र कामता प्रसाद 462
37	४६३	निजी	कृषि	0.0088	लायक सिंह पुत्र कामता प्रसाद 463
38	४६५	निजी	कृषि	0.0723	प्रताप सिंह पुत्र कामता

					सिंह 465
39	४६९	निजी	कृषि	0.2459	प्रकाश पुत्र शंकर , श्रीमती तायरा बानो पत्नी मो० सलीम , मो० शफीक पुत्र मकसूद , आशीन पुत्र सलीम खान , बृजकिशोर, प्रकाश नारायण, लक्ष्मीकान्त, उमाकान्त पुत्रगण विष्णुगोपाल , सिद्धगोपाल पुत्र रज्जनलाल , संजय, रामजी पुत्रगण दयाराम सुन्नीदेवी पत्नी दयाराम मनीष कुमार, सुधीर पुत्रगण लालजी व श्रीमती लीलावती पत्नी लालजी , राम प्यारे पुत्र सियाराम मन्मूलाल पुत्र भोला अशोक कुमार पुत्र रमेश व अनिल कुमार पुत्र रमेश जगमोहन पुत्र रामस्वरूप सन्तोष, राकेश, नरेश, दिनेश पुत्रगण कन्हैयालाल आशीष, ऋषि पुत्रगण स्व.ज्ञानप्रकाश श्रीमती रामकुमारी पत्नी स्व.ज्ञानप्रकाश जगदीश नारायण, अजय नारायण , श्याम जी सविता पुत्रगण मन्मूलाल सुभम नाबा.उम्र 14वर्ष पुत्र रामप्रकाश संर.गीतादेवी श्रीमती गीता पत्नी रामप्रकाश 469
40	४७०	निजी	कृषि	0.0549	लाखन सिंह पुत्र होरीलाल राजकुमार, सोवरन, भारत सिंह, नाहर सिंह, अरवीन्द्र सिंह पुत्रगण सुन्दर लाल छोटेलाल पुत्र घसीटे ब्रह्मा सिंह, सुधर सिंह, बलवान सिंह पुत्रगण रामदयाल श्रीमती शान्ती देवी पत्नी रामदयाल

					470
41	४७१	अन्य	कृषि / बंजर	0.0285	श्रीमती गीता देवी पत्नी संजय उर्फ संजीव कुमार व हर्षित कुमार पुत्र संजय उर्फ संजीव कुमार रामजी पुत्र दयाराम मुन्नीदेवी पत्नी दयाराम मनीष कुमार, सुधीर पुत्रगण लालजी व श्रीमती लीलावती पत्नी लालजी राम प्यारे पुत्र सियाराम मन्मूलाल पुत्र भोला अशोक कुमार पुत्र रमेश व अनिल कुमार पुत्र रमेश जगमोहन पुत्र रामस्वरूप सन्तोष, राकेश, नरेश, दिनेश पुत्रगण कन्हैयालाल आशीष, ऋषि पुत्रगण स्व.ज्ञानप्रकाश श्रीमती रामकुमारी पत्नी स्व.ज्ञानप्रकाश जगदीश नारायण, अजय नारायण पुत्रगण मन्मूलाल श्याम जी सविता पत्नी मन्मूलाल सुभम नाबा.उम्र 14वर्ष पुत्र रामप्रकाश संर.गीतादेवी श्रीमती गीता पत्नी रामप्रकाश , बंजर 471
42	५०१	निजी	कृषि	0.0504	बडे लाल , कमला पुत्रगण गुलजारी लाल 501
43	५०२	सरकारी	चकमार्ग	0.018	चकमार्ग 502
44	५०५	निजी	कृषि	0.1366	श्रीमती मीना पत्नी महेश पाल सिंह 505
45	५०६	निजी	कृषि	0.1271	सुमन दीक्षित पुत्र वीरेन्द्र कुमार दीक्षित 506
46	५०७	निजी	कृषि	0.011	रामबाबू, राकेश , राजेश, मुकेश पुत्रगण चन्द्रधर श्रीमती रानी देवी पत्नी

					स्व.चन्द्रधर 507
47	५०८	निजी	कृषि	0.1109	रामबाबू, राकेश, राजेश, मुकेश पुत्रगण चन्द्रधर श्रीमती रानी देवी पत्नी स्व.चन्द्रधर, श्रीमती नीता शर्मा पत्नी श्री दीपक शर्मा, सन्दीप कुमार पुत्र सतीश कुमार, श्रीमती नीतू बाजपेई पत्नी श्री सुधांशु बाजपेई , श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी कमलेश कुमार, श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी श्री मनोज कुमार, मुकेश पुत्र स्व0 चन्द्रधर शुक्ला 508
48	५०९	निजी	कृषि	0.0098	रामबाबू, राकेश, राजेश, मुकेश पुत्रगण चन्द्रधर श्रीमती रानी देवी पत्नी स्व.चन्द्रधर, श्रीमती विमला देवी पत्नी राम नारायण अग्रिहोत्री ,राजेन्द्र कुमार सिंह पुत्र कृष्ण कुमार सिंह, श्रीमती सानू तिवारी पत्नी श्री मनीष कुमार तिवारी, श्रीमती सकुन यादव पत्नी श्री महेश यादव, राजेश कुमार गुप्ता पुत्र श्री हरिराम गुप्ता, श्रीमती नीतू गुप्ता पत्नी श्री राकेश गुप्ता, श्रीमती साधना कटियार पत्नी विजय नारायण व श्रीमती संगीता पत्नी विनोद, श्रीमती शैलेन्द्री कटियार पत्नी प्रदीप कुमार कटियार, मोहित कुमार पुत्र प्रदीप कुमार, श्रीमती शशी प्रभा पत्नी अंकुर शर्मा, नितिश गुप्ता पुत्र श्री श्याम बिहारी गुप्ता, पुष्पेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र श्री महेन्द्र प्रताप सिंह 509

49	५११	निजी	कृषि	0.1026	गिरधारीलाल, रामशंकर पुत्रराण राजाराम आशुतोष वर्मा पुत्र रमेश चन्द्र वर्मा श्रीमती आयशा बेगम पत्नी मोहम्मद शरीफ श्रीमती बबिता पत्नी जसवन्त सिंह श्रीमती रेखा द्विवेदी पत्नी दिनेश द्विवेदी श्रीमती रश्मि चतुर्वेदी पत्नी राहुल चतुर्वेदी श्रीमती रेखा पाण्डेय पत्नी कृष्णमूर्ति पाण्डेय श्रीमती सुमन पत्नी राजपाल सिंह राघवेन्द्र सिंह पुत्र राजबहादुर सिंह श्रीमती पूर्णमा तिवारी पत्नी सर्वेश कुमार तिवारी श्रीमती राधारानी शुक्ला पत्नी लक्ष्मीनारायण शुक्ला पुष्पेन्द्र कुमार शर्मा पुत्र एम.एल. शर्मा , श्रीमती गीता शुक्ला पत्नी श्री अनिल कुमार शुक्ला , श्रीमती सुनीता राजपूत पत्नी श्री विजय कुमार व श्रीमती सरला पत्नी राम खिलावन , श्याम बिहारी शर्मा पुत्र स्व० मुन्शीलाल , श्रीमती कुन्ती पत्नी विनोद , राजेन्द्र नाथ शर्मा पुत्र श्री बुद्धसेन , श्रीमती बबली पत्नी विजय कुमार , अमरनाथ पुत्र बुद्धसेन शर्मा , श्रीमती संगीता पाल पत्नी श्री सुरेन्द्र पाल , श्रीमती संगीता उपाध्याय पत्नी अजय उपाध्याय , अजय पाल पुत्र श्री राम नारायण पाल , श्रीमती आकांक्षा देवी पत्नी श्री जितेन्द्र कुमार , सुरेश सिंह यादव पुत्र जगरूप सिंह यादव , आशीष शर्मा पुत्र बाबूराम शर्मा नगरमकसूद अहमद
----	-----	------	------	--------	--

					पुत्र श्री समीम अहमद , रूपनारायण पुत्र स्व० मैकू लाल , अंजलि सिंह पुत्री श्री प्रताप नारायण , जयकरन सिंह पुत्र जगरूप सिंह यादव , कु० अंजू वर्मा पुत्री श्री मुकेश वर्मा , श्रीमती मोहिनी पत्नी रामकुमार , श्रीमती रामेश्वरी पत्नी निर्मल कुमार , हरीशंकर प्रजापति पुत्र श्री बैजनाथ , श्रीमती मीरा सोनकर पत्नी श्री राजेश सोनकर , श्रीमती रेशमा देवी पत्नी श्री नीरू सोनकर , संजय मिश्रा पुत्र सूर्यप्रकाश मिश्रा उर्फ सूरज , श्रीमती रामबेटी पत्नी श्री शंकर सोनकर , श्रीमती दीपमाला पत्नी धर्मेन्द्र , दिनेश कुमार पुत्र कन्हैयालाल , श्रीमती सुमनलता मिश्रा पत्नी देवेन्द्रनाथ मिश्रा व श्रीमती आराधना मिश्रा पत्नी आदेश मिश्रा , श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी श्री गिरजेश कुमार , प्रदीप कुमार पुत्र श्री जीवन लाल , श्रीमती ममता पत्नी पंकज , राजकुमार सैनी पुत्र मेवालाल सैनी , दिव्या यादव पुत्री बलवान सिंह , श्रीमती बबिता देवी पत्नी चन्द्रजीत सिंह यादव पुत्र स्व० विश्राम सिंह , दामिनी यादव पुत्री श्री बलवान सिंह , नीशू यादव पुत्री बलवान सिंह , श्रीमती सुभद्रा देवी पत्नी बलवान सिंह , मनीष कुमार तिवारी पुत्र शिवकुमार तिवारी , श्रीमती बबली पत्नी विजय , आशीष शर्मा पुत्र
--	--	--	--	--	--

					बाबू राम , श्रीमती संध्या दुबे पत्नी श्री विमल दुबे , श्रीमती शिवांगी पत्नी दिनेश कुमार , श्रीमती शारदा यादव पत्नी श्री अहिबदन सिंह यादव , श्रीमती उर्मिला पत्नी अतर सिंह, रामवीर पुत्र बालगोविन्द व रोहित पुत्र अतर सिंह व कु० उजाला पुत्री अतर सिंह, सोहित पुत्र अतर सिंह नाबा० उम्र 16 वर्ष नन्दकिशोर, सुधर सिंह, प्रताप सिंह, लायब सिंह पुत्रगण कामता प्रसाद , श्रीमती सीमा वर्मा पत्नी रामशरण वर्मा , सीमा पाल पुत्री श्री राम सजीवन पाल , आदित्य कुमार तिवारी पुत्र चन्द्रप्रकाश तिवारी व योगेन्द्र पाल पुत्र रवीन्द्रनाथ पाल व श्री अरविन्द पाल पुत्र एस०एन० पाल , श्रीमती अंजना पाल पत्नी शिवपाल सिंह , श्रीमती पूनम पाल पत्नी अमरजीत पाल , श्रीमती सरोज पाल पत्नी राम विलास पाल 511
50	५१२	निजी	कृषि	0.1025	श्रीमती उर्मिला पत्नी अतर सिंह, रामवीर पुत्र बालगोविन्द व रोहित पुत्र अतर सिंह व कु० उजाला पुत्री अतर सिंह, सोहित पुत्र अतर सिंह नाबा० उम्र 16 वर्ष , श्रीमती पूनम सिंह पत्नी धीरेन्द्र भदौरिया , संदीप बग्गा पुत्र इन्द्रलाल बग्गा , श्री सत्यम सिंह पुत्र अमर सिंह , श्रीमती सीमा पाल पत्नी श्री उदय प्रकाश उर्फ उदयवीर ,

					अरूण कुमार मिश्रा पुत्र रामकुमार , श्रीमती अंजू शुक्ला पत्नी श्री जगदीश शुक्ला 512
51	५२२	निजी	कृषि	0.0136	श्रीमती लल्लिमनि पत्नी कुन्जी 522
52	५४५	सरकारी	मुख्य चकमार्ग	0.0028	मुख्य चकमार्ग 545
53	५५०	निजी	कृषि	0.315	श्रीमती मीना पत्नी महेश पाल सिंह 550
54	५५१	निजी	कृषि	0.0238	नवल किशोर व कमल किशोर पुत्रगण रामसजीवन व श्रीमती बसन्ती देवी पत्नी स्व० रामसजीवन , रामसेवक पुत्र मटरू , श्रीमती अमीरन पत्नी मोहम्मद शफी 551
55	५५२	निजी	कृषि	0.1484	महावीर पुत्र सैय्यादीन जय कुमारी पत्नी महेन्द्र कुमार 552
56	५५३	निजी	कृषि	0.1257	ओम प्रकाश पुत्र सुल्तान सिंह 553
57	५५९	सरकारी	चकमार्ग	0.0194	चकमार्ग 559
58	५६२/८५८	निजी	कृषि	0.053	नीरज कुमार पुत्र सुरेश चन्द्र रमेश, सुरेश, महेश पुत्रगण सोनेलाल) अशोक कुमार, मुकेश कुमार पुत्रगण पन्नालाल शिवदेवी पत्नी पन्नालाल 562/858
59	५६४	निजी	कृषि	0.0403	मेवालाल पुत्र जवाहर 564
60	५६५	निजी	कृषि	0.0343	देवेन्द्र, सुरेन्द्र, धर्मेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रगण स्व.हीरा लाल श्रीमती रामदुलारी पत्नी स्व.हीरा लाल

					565
61	५६९	निजी	कृषि	0.0138	वृजकिशोर, प्रकाश नारायण, लक्ष्मीकान्त, उमाकान्त पुत्रगण विष्णुगोपाल, सिद्धगोपाल पुत्र रज्जनलाल 569
गांव का नाम: भूल					
62	२७४	निजी	कृषि	0.002	देवेन्द्र प्रताप सिंह, रूदेश प्रताप सिंह पुत्रगण जितेन्द्र सिंह भानुप्रताप सिंह, आदित्य प्रताप सिंह पुत्रगण ओमप्रताप सिंह कल्पना सिंह, अनिरुद्ध प्रताप सिंह पुत्रगण स्व० रामेन्द्र प्रताप सिंह, मगली पुत्र बल्लदेव ब्रह्मा पुत्र सरजू 274
63	२७५	निजी	कृषि	0.0055	रामचन्द्र गुप्ता पुत्र रामनाथ गुप्ता 275
64	२७७	सरकारी	नवीन परती	0.0184	नवीन परती 277
65	२७९	निजी	कृषि	0.0028	रामचन्द्र गुप्ता पुत्र रामनाथ गुप्ता 279
66	३६३	सरकारी	रेलवे लाइन	0.0192	रेलवे लाइन 363
67	४४०	निजी	कृषि	0.0018	रमा कान्त पुत्र श्याम बिहारी लाल अंशुमन श्रीवास्तव पुत्र स्व० ओमप्रकाश श्रीवास्तव सत्य प्रकाश पुत्र कृष्ण कान्त विनय कुमार, अरविन्द कुमार, दुर्गेश कुमार पुत्रगण कृष्ण मुरारी लाल राजेश कुमार, वृजेश कुमार, दिनेश कुमार पुत्रगण कृष्ण बिहारी लाल 440
68	४४१	निजी	कृषि	0.0038	राकेश कुमार, राजकुमार, शिवकुमार, सुरेशचन्द्र

					पुत्रगण श्यामलाल 441
गांव का नाम: नकटू					
69	६४५	निजी	कृषि	0.0448	अरविन्द सिंह, ब्रजेश सिंह, शैलेन्द्रप्रताप सिंह पुत्रगण मदन सिंह ओम सिंह नाबा 13 वर्ष पुत्र नीरज सिंह मां बन्दना सिंह श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी मदन सिंह, श्रीमती बन्दना सिंह पत्नी नीरज सिंह 645
70	६५०	निजी	कृषि	0.0035	श्री महा. वि. स. छत्रपाल सिंह पुत्र मन्मू सिंह श्रीमती चन्द्रप्रभा पत्नी स्व० अतिबल सिंह व शैलेन्द्र सिंह पुत्र स्व० अतिबल सिंह व धर्मेन्द्र सिंह पुत्र स्व० अतिबल सिंह व विजेन्द्र सिंह पुत्र स्व० अतिबल सिंह 650
गांव का नाम: कटरा घनश्याम					
71	१४३	सरकारी	बम्बा	0.0111	बम्बा 143
72	१४४	सरकारी	बम्बा	0.0131	बम्बा 144
73	१४६	सरकारी	नाली	0.0031	नाली 146
74	१५०	सरकारी	चरागाह/भीटा	0.0475	चरागाह, भीटा 150
75	१५२	निजी	कृषि	0.0557	सतीश चन्द्र पुत्र काली चरन 152
76	२०९	निजी	कृषि	0.0093	अनिल कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण रामदेव 209
77	२१४	निजी	कृषि	0.0128	मनोज कुमार, ललित कुमार पुत्रगण श्रीनारायण 214
78	२१५	निजी	कृषि	0.0071	रामकली पत्नी स्व० कल्लू व मिन्दू पुत्र स्व० कल्लू व रिकू पुत्र स्व० कल्लू मोनू

					पुत्र छोटेलाल श्रीमती कुसुमा देवी पत्नी श्रवणकुमार सिंह श्रीमती सुनीता पत्नी स्व0 छोटेलाल 215
79	२१६	सरकारी	चकमार्ग	0.0024	चकमार्ग 216
80	२१७	निजी	कृषि	0.082	इवोल्यूशन इन्फ्रा प्रोजेक्टस प्रा. लि. द्वारा डाय0 श्रीमती सोनल तोगडी पत्नी सचिन कुमार 217
81	२१८	सरकारी	मुख्यमार्ग	0.0016	मुख्यमार्ग 218
82	२२०	निजी	कृषि	0.0255	उदय राज सिंह पुत्र ओमनरायन सिंह उदितराज सिंह पुत्र रामप्रकाश सिंह कर्मवीर सिंह पुत्र चक्रवीर सिंह चन्द्र प्रकाश सिंह पुत्र मनिया सिंह जगतनरायन सिंह पुत्र फूल सिंह पुष्पराम सिंह पुत्र सूर्य प्रकाश सिंह रेनू सिंह पत्नी प्रथ्वीराज सिंह व शक्तिराज सिंह पुत्र प्रथ्वीराज सिंह व आरूषी सिंह पुत्री प्रथ्वीराज सिंह बलराज सिंह पुत्रजय प्रकाश सिंह ब्रजेन्द्र सिंह पुत्र चन्द्रपाल सिंह मु0 रेखादेवी पत्नी देवराज सिंह युवराज सिंह पुत्र रामप्रकाश सिंह रविराज सिंह पुत्र चक्रवीर सिंह श्रीमती पुष्पा सिंह पत्नी सूर्य प्रकाश सिंह अल्का पत्नी सतेन्द्र सिंह व वैष्णवी नाबा0 उम्र 12 वर्ष पुत्री सतेन्द्र सिंह व नित्या नाबा0 उम्र 9 वर्ष पुत्री सतेन्द्र सिंह सिद्धकली पत्नी जय प्रकाश सिंह सौरभ सिंह

					नाबा0 14 वर्ष पुत्र देवराज सिंह स. रेखादेवी माँ हेमराज सिंह पुत्र जय प्रकाश सिंह 220
83	२२१	सरकारी	चकमार्ग	0.0014	चकमार्ग 221
84	२३८	अन्य	चरागाह/ कृषि/ गैर कृषि	0.005	शिवराम पुत्र वंशीधर कल्लू पुत्र सुखलाल पवन कुमार पुत्र सतीशचन्द्र ज्ञानेन्द्र कुमार पुत्र सतीशचन्द्र सुरेन्द्र प्रसाद गुप्ता पुत्र सूरज प्रसाद गुप्ता , श्रीमती सरिता सिंह पत्नी श्री अमित सिंह , श्रीमती निर्मला सिंह पत्नी श्री राम बाबू सिंह, शिव स्वरूप सिंह पुत्र राम करन सिंह, चरागाह 238
85	५८९	निजी	कृषि	0.0125	राधेश्याम पुत्र रामेश्वर श्यामबाबू , सुशील कुमार पुत्रगण सरजू विकास कुमार पुत्र कामता प्रसाद श्रीमती विटान देवी पत्नी स्व0 कामता प्रसाद 589
86	५९१	निजी	कृषि	0.0211	ज्ञानेन्द्र सिंह कुशवाहा, रामशंकर कुशवाहा, राम सिंह कुशवाहा पुत्रगण बाबूलाल 591
गांव का नाम: चचेण्डी - सचेण्डी-1					
87	१६१५	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0411	गोपालजी गुप्ता व राजकुमार गुप्ता पुत्रगण स्व0 धनीराम गुप्ता, पायल इन्क्लेव प्रा0लि0 द्वारा डायरेक्टर श्रीमती वन्दना अग्रवाल पत्नी अनूप कुमार अग्रवाल, लक्ष्मी सागर पुत्र राधेश्याम, घसीटे पुत्र सुरजन, प्रांशू ,हिमांशू पुत्रगण उमाशंकर , रमादेवी पत्नी उमाशंकर

					1615
88	१६१६	निजी	कृषि	0.0633	गोपालजी गुप्ता व राजकुमार गुप्ता पुत्रगण स्व० धनीराम गुप्ता , प्राशू पुत्र उमाशंकर लक्ष्मीसागर पुत्र राधेश्याम श्रीमती रामदेवी पत्नी उमाशंकर हिमांशू नावा० 16वर्ष पुत्र उमाशंकर सर० रामदेवी मां 1616
89	१६१७	सरकारी	चक्रोड	0.0014	चक्रोड 1617
90	१६२०	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.086	भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग, राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 2 के 6 लेन , जे० जे० कारपोरेशन प्रा० लि० मैनेजिंग डायरेक्टर महेन्द्र कुमार जालान पुत्र ओंकार जालान, रवि कुमार गुप्ता पुत्र स्व० रामचन्द्र गुप्ता , श्रीमती कमलेश शुक्ला पत्नी रमन शुक्ला, मनोज कुमार गुप्ता ,बालगोविन्द गुप्ता पुत्रगण सोनेलाल गुप्ता , डा० आनन्द कुमार गुप्ता पुत्र राजाराम ,धनीराम कुशवाहा पुत्र सूरज प्रसाद, रामबाबू कुशवाहा पुत्र कल्लू कुशवाहा , श्रीमती शांति गुप्ता पत्नी स्व० बाबूराम गुप्ता व सुदामा गुप्ता, श्रीकृष्ण गुप्ता ,रामकृष्ण गुप्ता पुत्रगण स्व० बाबूराम गुप्ता, रजनी कुशवाहा पुत्र योगेन्द्र कुमार कुशवाहा , राजेश कुमार गुप्ता पुत्र रामरतनगुप्ता , विष्णु मिश्रा पुत्र विशम्भरनाथ मिश्रा, गौरव मिश्रा, सौरभ मिश्रा पुत्रगण विष्णु मिश्रा, श्रीमती

					आशादेवी पत्नी विश्वनाथ अग्रवाल , श्रीमती कमला देवी पत्नी सुरेशबहादुर सिंह, श्रीमती कमलेश कुमारी कुशवाहा पत्नी अशोक कुमार कुशवाहा , श्रीमती निर्मला सिंह भदौरिया पत्नी बलवान सिंह भदौरिया , श्रीमती मंजू देवी पत्नी सतीश कुमार कुशवाहा , श्रीमती राजपती पत्नी विजय नारायण शर्मा , श्रीमती ओमवती पत्नी रमेश सिंह चन्देल , सत्येन्द्र सिंह पुत्र सुरेश बहादुर सिंह , संतोष कुमार शर्मा पुत्र पुत्तन शर्मा , संतोष सिंह, योगेन्द्र सिंह पुत्र कीरत सिंह नेपाल सिंह पुत्र कालिका सिंह 1620
91	१६२२	सरकारी	रोड	0.167	रोड 1622
92	१६२३	सरकारी	रोड	0.0953	रोड 1623
93	१६२४	सरकारी	रोड	0.1919	रोड 1624
94	१६२५	अन्य	कृषि/राष्ट्रीय राजमार्ग	0.002	राष्ट्रीय राजमार्ग सं.2 के 6 लेन, राममान सिंह , राजेश कुमार पुत्रगण बबू सिंह सतेन्द्र सिंह पुत्र रामप्रसाद सिंह उदयराम सिंह, शिवा सिंह , हिमांसू सिंह पुत्रगण शिवप्रताप सिंह श्रीमती कमलेश सिंह पत्नी शिवप्रताप सिंह अनुराग सिंह पुत्र शिवभान सिंह कु0 रिंकी नाबा0 10 वर्ष पुत्री शिवभान सिंह संर0 माँ ममता सिंह श्रीमती ममता सिंह पत्नी शिवभान सिंह , श्रीमती सुनीता सिंह पत्नी ए. के. सिंह श्रवण सिंह, ऋषभ

					सिंह पुत्रगण विपिन कुमार सिंह 1625
95	१६३४	अन्य	कृषि/राष्ट्रीय राजमार्ग	0.0564	राष्ट्रीय राजमार्ग सं.2 के 6 लेन, श्रीमती सुनीता सिंह पत्नी ए. के. सिंह श्रवण सिंह, ऋषभ सिंह पुत्रगण विपिन कुमार सिंह 1634
96	१६३५	निजी	गैर कृषि	0.1338	खन्ना एण्ड खन्ना लिमिटेड द्वारा निदेशक तरून खन्ना पुत्र अमरनाथ खन्ना 1635
97	१६३६	निजी	गैर कृषि	0.0648	खन्ना एण्ड खन्ना लिमिटेड द्वारा निदेशक तरून खन्ना पुत्र अमरनाथ खन्ना 1636
98	१६४०	निजी	कृषि	0.0895	श्रीमती बीना भदौरिया पत्नी रामसिंह भदौरिया शैलेन्द्रसिंह भदौरिया, गौरव भदौरिया पुत्रगण रामसिंह भदौरिया 1640
99	१६४१	निजी	कृषि	0.0161	प्रेम नरायन, प्रेम कुमार, हरीशंकर पुत्रगण सुरज नरायन प्रदीप कुमार पुत्र देवनरायन मनोज कुमार, अनिल कुमार पुत्रगण जगत नरायन देवांश नाबा. 10 वर्ष पुत्र ललित कुमार संर.मां विनीता कु.अनुष्का नाबा.12वर्ष पुत्री ललित कुमार संर.मां विनीता श्रीमती विनीता पत्नी ललित कुमार महाराणाप्रताप एजूकेशन सेन्टर द्वारा डायरेक्टर शैलेन्द्र पुत्र श्रीराम भदौरिया 1641
100	१६४३	निजी	कृषि	0.0731	महाराण प्रताप शिक्षण संस्थान द्वारा अध्यक्ष राम सिंह भदौरिया पुत्र प्रताप सिंह भदौरिया द्वारा

					सचिव बृजेश सिंह भदौरिया पुत्र आर० बी० एस० भदौरिया 1643
101	१६४४	निजी	कृषि	0.0827	श्रीमती बीना भदौरिया पत्नी रामसिंह भदौरिया शैलेन्द्र सिंह भदौरिया, गौरव भदौरिया पुत्रगण रामसिंह भदौरिया 1644
102	१६७६	सरकारी	तालाब	0.0401	तालाब 1676
103	१६७७	निजी	कृषि/ गैर कृषि	0.2537	उमाशंकर पुत्र शिवनरायण 1677
गांव का नाम: चचेण्डी - सचेण्डी-2					
104	२१३०	अन्य	कृषि/ऊसर	0.8773	कु० अर्पिता देवी नाबा० उम्र 9 वर्ष पुत्री राजेश कुमार संरक्षक उपजिलाधिकारी सदर , रामबाबू पुत्र सीताराम , श्रीमती सुशीला पत्नी देवीदीन , श्रीमती सीमा देवी पत्नी सर्वेश कुमार , श्रीमती कुपमा पत्नी श्री नरेन्द्र चन्द्र , श्रीमती उमा पत्नी श्री विद्या शंकर , श्रीमती हीरा देवी पत्नी श्री राम प्रकाश , श्रीकृष्ण पुत्र शिवबालक , श्रीमती गीता देवी पत्नी नारायण , श्रीमती सुशीला पत्नी शिवकुमार , श्रीमती राजकुमारी पत्नी विनय कुमार , सचिन पुत्र श्री राम आसरे सोनकर , कुशल सोनकर पुत्र किशोर सोनकर , सौरभ पुत्र श्री राम आसरे सोनकर , परमानन्द सोनकर पुत्र धरमपाल सोनकर , रचित सोनकर पुत्र सुधीर कुमार सोनकर, ओम नारायण पुत्र स्व० गंगा प्रसाद व श्रीमती वंशिका सोनकर

					पत्नी ओम नारायण , सुधीर कुमार पुत्र स्व0 राम नारायण व श्रीमती विमला देवी पत्नी सुधीर कुमार , श्रीमती शारदा देवी पत्नी घसीटे लाल व रवीन्द्र कुमार पुत्र घसीटे लाल , श्रीमती ममता पत्नी रामासरे , रामजीवन, रामलाल पुत्र भूरा , राकेश व कालीदीन व फूलचन्द्र व राजेन्द्र व किशन पुत्रगण सूरजबली व श्रीमती पच्चो पत्नी सूरजबली , पुसू पुत्र जिया लाल , ऊसर 2130
गांव का नाम: बिनौर प्रथम					
105	४१९९	निजी	कृषि	0.2399	मान सिंह, वीरेन्द्र सिंह, शान सिंह पुत्रगण बहादुर सिंह 4199
106	४२०२	निजी	कृषि	0.216	मान सिंह, वीरेन्द्र सिंह, शान सिंह पुत्रगण बहादुर सिंह 4202
107	४२०३	निजी	कृषि	0.256	नरेश सिंह पुत्र स्व0 जयराम सिंह व दिनेश सिंह पुत्र स्व0 जयराम सिंह , चतुर सिंह, मंगल सिंह पुत्रगण ताडव सिंह कुंवर बहादुर सिंह, जंग बहादुर सिंह पुत्रगण विश्राम सिंह धर्मेन्द्र सिंह पुत्र इन्द्रपाल सिंह श्रीमती नर्वदा देवी पत्नी इन्द्रपाल सिंह 4203
108	४२०४	निजी	कृषि	0.2759	अशोक कुमार, संजय, प्रेम कुमार पुत्रगण कन्धई उर्फ कन्धई चन्द्र कली पत्नी स्व0 महाबली व कमलेश व सन्तोष कुमार पुत्रगण स्व0 महाबली विजय प्रकाश पुत्र होरी लाल राजू पुत्र नत्थू श्रीप्रसाद

					पुत्र गाजी जगन्नाथ , छुल्लू पुत्रगण बदलू राजेन्द्र प्रसाद , वीरेन्द्र प्रसाद पुत्रगण रामकिशोर कमला देवी पत्नी स्व० रामकिशोर घसीटे पुत्र गण्णू रमाकान्त ,उमाकान्त पुत्रगण कालीचरन श्रीमती नन्हकी देवी पत्नी स्व० कालीचरन रामआसरे , रामदीन ,रमेश, प्रकाश, ओंकार पुत्रगण नरायन रामचन्द्र पुत्र स्व० गंगादीन, राम गोपाल पुत्र स्व० गंगादीन, राजेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राकेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राजू पुत्र स्व० गंगादीन राजेश पासी पुत्र मैकू व राजेन्द्र कुमार पुत्र मैकू रामस्वरूप , प्रताप पुत्रगण सुन्दर रमेश कुमार, सुरेश कुमार, नरेश कुमार, लोकेन्द्र पुत्रगण छेदीलाल श्रीमती जमुना देवी पत्नी छेदीलाल , शिव शंकर पुत्र स्व० महावीर व शिवकुमार पुत्र स्व० महावीर, रामकुमार पुत्र स्व० महावीर, श्रीमती मालती पत्नी स्व० रघुनन्दन, विजय कुमार पुत्र स्व० महावीर, लवकुश पुत्र स्व० रघुनन्दन, धर्मेन्द्र पुत्र स्व० रघुनन्दन पण्णू, उमेश, नरेश कुमार पुत्रगण स्व० नन्दलाल श्रीमती बतासी पत्नी स्व० नन्दलाल रामबाबू, रामविलास, विजय, अजय, जयबाबू पुत्रगण बाबूलाल श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी बाबूलाल 4204
--	--	--	--	--	---

109	४२०५	निजी	कृषि	0.0548	अशोक कुमार, संजय, प्रेम कुमार पुत्रगण कन्धई उर्फ कन्धई, चन्द्र कली पत्नी स्व० महाबली व कमलेश व सन्तोष कुमार पुत्रगण स्व० महाबली विजय प्रकाश पुत्र होरी लाल राजू पुत्र नत्थू श्रीप्रसाद पुत्र गाजी जगन्नाथ , छुछू पुत्रगण बदलू राजेन्द्र प्रसाद , वीरेन्द्र प्रसाद पुत्रगण रामकिशोर कमला देवी पत्नी स्व० रामकिशोर घसीटे पुत्र गप्पू रमाकान्त , उमाकान्त पुत्रगण कालीचरन श्रीमती नन्ही देवी पत्नी स्व० कालीचरन रामआसरे , रामदीन , रमेश, प्रकाश, ओंकार पुत्रगण नरायन रामचन्द्र पुत्र स्व० गंगादीन, राम गोपाल पुत्र स्व० गंगादीन, राजेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राकेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राजू पुत्र स्व० गंगादीन राजेश पासी पुत्र मैकू व राजेन्द्र कुमार पुत्र मैकू रामस्वरूप , प्रताप पुत्रगण सुन्दर रमेश कुमार, सुरेश कुमार, नरेश कुमार, लोकेन्द्र पुत्रगण छेदीलाल श्रीमती जमुना देवी पत्नी छेदीलाल , शिव शंकर पुत्र स्व० महावीर व शिवकुमार पुत्र स्व० महावीर, रामकुमार पुत्र स्व० महावीर, श्रीमती मालती पत्नी स्व० रघुनन्दन, विजय कुमार पुत्र स्व० महावीर, लवकुश पुत्र स्व० रघुनन्दन, धर्मेन्द्र पुत्र स्व० रघुनन्दन पप्पू, उमेश, नरेश कुमार
-----	------	------	------	--------	--

					पुत्रगण स्व० नन्दलाल श्रीमती बतासी पत्नी स्व० नन्दलाल रामबाबू, रामविलास, विजय, अजय, जयबाबू पुत्रगण बाबूलाल श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी बाबूलाल 4205
110	४२०६	निजी	कृषि	0.298	अशोक कुमार, संजय, प्रेम कुमार पुत्रगण कन्धई उर्फ कन्हई, चन्द्र कली पत्नी स्व० महाबली व कमलेश व सन्तोष कुमार पुत्रगण स्व० महाबली विजय प्रकाश पुत्र होरी लाल राजू पुत्र नत्थू श्रीप्रसाद पुत्र गाजी जगन्नाथ , छुन्नु पुत्रगण बदलू राजेन्द्र प्रसाद , वीरेन्द्र प्रसाद पुत्रगण रामकिशोर कमला देवी पत्नी स्व० रामकिशोर घसीटे पुत्र गप्पू रमाकान्त , उमाकान्त पुत्रगण कालीचरन श्रीमती नन्ही देवी पत्नी स्व० कालीचरन रामआसरे , रामदीन , रमेश, प्रकाश, ओंकार पुत्रगण नरायन रामचन्द्र पुत्र स्व० गंगादीन, राम गोपाल पुत्र स्व० गंगादीन, राजेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राकेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राजू पुत्र स्व० गंगादीन राजेश पासी पुत्र मैकू व राजेन्द्र कुमार पुत्र मैकू रामस्वरूप , प्रताप पुत्रगण सुन्दर रमेश कुमार, सुरेश कुमार, नरेश कुमार, लोकेन्द्र पुत्रगण छेदीलाल श्रीमती जमुना देवी पत्नी छेदीलाल , शिव शंकर पुत्र स्व० महावीर व शिवकुमार पुत्र स्व० महावीर, रामकुमार पुत्र

					स्व० महावीर, श्रीमती मालती पत्नी स्व० रघुनन्दन, विजय कुमार पुत्र स्व० महावीर, लवकुश पुत्र स्व० रघुनन्दन, धर्मेन्द्र पुत्र स्व० रघुनन्दन पप्पू, उमेश, नरेश कुमार पुत्रगण स्व० नन्दलाल श्रीमती बतासी पत्नी स्व० नन्दलाल रामबाबू, रामविलास, विजय, अजय, जयबाबू पुत्रगण बाबूलाल श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी बाबूलाल 4206
111	४२०७	निजी	कृषि	0.307	अशोक कुमार, संजय, प्रेम कुमार पुत्रगण कन्धई उर्फ कन्हई, चन्द्र कली पत्नी स्व० महाबली व कमलेश व सन्तोष कुमार पुत्रगण स्व० महाबली विजय प्रकाश पुत्र होरी लाल राजू पुत्र नत्थू श्रीप्रसाद पुत्र गाजी जगन्नाथ , छुमू पुत्रगण बदलू राजेन्द्र प्रसाद , वीरेन्द्र प्रसाद पुत्रगण रामकिशोर कमला देवी पत्नी स्व० रामकिशोर घसीटे पुत्र गप्पू रमाकान्त , उमाकान्त पुत्रगण कालीचरन श्रीमती नन्ही देवी पत्नी स्व० कालीचरन रामआसरे , रामदीन , रमेश, प्रकाश, ओंकार पुत्रगण नरायन रामचन्द्र पुत्र स्व० गंगादीन, राम गोपाल पुत्र स्व० गंगादीन, राजेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राकेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राजू पुत्र स्व० गंगादीन राजेश पासी पुत्र मैकू व राजेन्द्र कुमार पुत्र मैकू रामस्वरूप , प्रताप पुत्रगण सुन्दर रमेश

					कुमार, सुरेश कुमार, नरेश कुमार, लोकेन्द्र पुत्रगण छेदीलाल श्रीमती जमुना देवी पत्नी छेदीलाल , शिव शंकर पुत्र स्व० महावीर व शिवकुमार पुत्र स्व० महावीर, रामकुमार पुत्र स्व० महावीर, श्रीमती मालती पत्नी स्व० रघुनन्दन, विजय कुमार पुत्र स्व० महावीर, लवकुश पुत्र स्व० रघुनन्दन, धर्मेन्द्र पुत्र स्व० रघुनन्दन पप्पू, उमेश, नरेश कुमार पुत्रगण स्व० नन्दलाल श्रीमती बतासी पत्नी स्व० नन्दलाल रामबाबू, रामविलास, विजय, अजय, जयबाबू पुत्रगण बाबूलाल श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी बाबूलाल 4207
112	४२०८	निजी	कृषि	0.1439	अशोक कुमार, संजय, प्रेम कुमार पुत्रगण कन्हई उर्फ कन्हई, चन्द्र कली पत्नी स्व० महाबली व कमलेश व सन्तोष कुमार पुत्रगण स्व० महाबली विजय प्रकाश पुत्र होरी लाल राजू पुत्र नत्थू श्रीप्रसाद पुत्र गाजी जगन्नाथ , छुछू पुत्रगण बदलू राजेन्द्र प्रसाद , वीरेन्द्र प्रसाद पुत्रगण रामकिशोर कमला देवी पत्नी स्व० रामकिशोर घसीटे पुत्र गप्पू रमाकान्त , उमाकान्त पुत्रगण कालीचरन श्रीमती नन्हकी देवी पत्नी स्व० कालीचरन रामआसरे , रामदीन , रमेश, प्रकाश, ओंकार पुत्रगण नरायन रामचन्द्र पुत्र स्व० गंगादीन, राम गोपाल पुत्र

					स्व० गंगादीन, राजेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राकेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राजू पुत्र स्व० गंगादीन राजेश पासी पुत्र मैकू व राजेन्द्र कुमार पुत्र मैकू रामस्वरूप , प्रताप पुत्रगण सुन्दर रमेश कुमार, सुरेश कुमार, नरेश कुमार, लोकेन्द्र पुत्रगण छेदीलाल श्रीमती जमुना देवी पत्नी छेदीलाल , शिव शंकर पुत्र स्व० महावीर व शिवकुमार पुत्र स्व० महावीर, रामकुमार पुत्र स्व० महावीर, श्रीमती मालती पत्नी स्व० रघुनन्दन, विजय कुमार पुत्र स्व० महावीर, लवकुश पुत्र स्व० रघुनन्दन, धर्मेन्द्र पुत्र स्व० रघुनन्दन पप्पू, उमेश, नरेश कुमार पुत्रगण स्व० नन्दलाल श्रीमती बतासी पत्नी स्व० नन्दलाल रामबाबू, रामविलास, विजय, अजय, जयबाबू पुत्रगण बाबूलाल श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी बाबूलाल 4208
113	४२०९	निजी	कृषि	0.277	अशोक कुमार, संजय, प्रेम कुमार पुत्रगण कन्हई उर्फ कन्हई, चन्द्र कली पत्नी स्व० महाबली व कमलेश व सन्तोष कुमार पुत्रगण स्व० महाबली विजय प्रकाश पुत्र होरी लाल राजू पुत्र नत्थू श्रीप्रसाद पुत्र गाजी जगन्नाथ , छुष्टू पुत्रगण बदलू राजेन्द्र प्रसाद , वीरेन्द्र प्रसाद पुत्रगण रामकिशोर कमला देवी पत्नी स्व० रामकिशोर घसीटे पुत्र गप्पू रमाकान्त

					,उमाकान्त पुत्रगण कालीचरन श्रीमती नन्हकी देवी पत्नी स्व० कालीचरन रामआसरे , रामदीन ,रमेश, प्रकाश, ओंकार पुत्रगण नरायन रामचन्द्र पुत्र स्व० गंगादीन, राम गोपाल पुत्र स्व० गंगादीन, राजेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राकेश कुमार पुत्र स्व० गंगादीन, राजू पुत्र स्व० गंगादीन राजेश पासी पुत्र मैकू व राजेन्द्र कुमार पुत्र मैकू रामस्वरूप , प्रताप पुत्रगण सुन्दर रमेश कुमार, सुरेश कुमार, नरेश कुमार, लोकेन्द्र पुत्रगण छेदीलाल श्रीमती जमुना देवी पत्नी छेदीलाल , शिव शंकर पुत्र स्व० महावीर व शिवकुमार पुत्र स्व० महावीर, रामकुमार पुत्र स्व० महावीर, श्रीमती मालती पत्नी स्व० रघुनन्दन, विजय कुमार पुत्र स्व० महावीर, लवकुश पुत्र स्व० रघुनन्दन, धर्मेन्द्र पुत्र स्व० रघुनन्दन पप्पू, उमेश, नरेश कुमार पुत्रगण स्व० नन्दलाल श्रीमती बतासी पत्नी स्व० नन्दलाल रामबाबू, रामविलास, विजय, अजय, जयबाबू पुत्रगण बाबूलाल श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी बाबूलाल 4209
Total				10.4219	

[फा. सं. NHAI/14011/RR/PIU/KNP/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th July, 2025

S.O. 3413(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1705 Dated:11/04/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ring Road in the stretch of land from Km. 0 to Km. 23.325 in the district of KANPUR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Amar Ujala**” and “**The Indian Express**” both dated **19 April 2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority (37/17, Westcott Building, The Mall Road, Opposite RBI Bank, Kanpur Nagar) has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ring Road in the stretch of land from Km. 0 to Km. 23.325 in the district of KANPUR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: KANPUR NAGAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Bilhaur					
Village: Maharajpur					
1	342	Private	Agriculture	0.0081	Om Prakash, Sarvesh Kumar sons of Dhaniram Mrs. Surja Dei wife of Dhaniram 342
2	349	Private	Agriculture	0.0271	Vansh Lal son of Ramlal Surja Dei Yadav son of Dhaniram Rameshwar son of Phaguni Prasad 349
3	351	Government	Rasta	0.0033	Rasta 351
4	354	Private	Agriculture	0.0116	Akhilesh son of Bhairav, Dharendra, Baburam, Manoj

					sons of late Kalicharan Smt. Ramdevi wife of Kalicharan 354
5	371	Private	Agriculture	0.0055	Mrs. Sudha wife of Rajendra Prasad 371
6	533	Common	Agriculture/ Usar	0.0205	Savesh Kumar son of Ramswaroop 533
7	534	Common	Agriculture/ Banjar	0.0206	Bhikharilal, Raj Bahadur sons Kishan, Suresh Chandra son Changa Sonu son Ramesh Chandra, Banjar 534
8	539	Government	Nali	0.0041	Nali 539
9	680	Private	Agriculture	0.1142	Shri Sudhir Vasudev Subedar son of Vasudev Rao Jhammanlal Sarvarakar Trust Shri Baba, Ramchandra Rao Jhammanlal 680
10	685	Private	Agriculture	0.0062	Asha, Kaithi Varanasi Secretary, Vijay Kumar Pandey son of Vishwanath Pandey 685
11	690	Government	Nali	0.0048	Nali 690
12	691	Private	Agriculture	0.071	Gangaram son of Budhha 691
13	692	Government	Nali	0.0052	Nali 692
14	693	Private	Agriculture	0.1316	Akash Minor Age 13 years Guardian Mrs. Sonia Pandey Wife Praveen Kumar Naveen Kumar Son Ramashankar Mrs. Sonia Pandey Wife Praveen Kumar Shreya Pandey, Sakshi Pandey Daughters Praveen Kumar 693
15	694	Private	Agriculture	0.0729	Dheeraj, Dinesh sons of Gangadhar and Smt. Krishna Devi

					Rajput wife of Satyanarayan and Manoj Rajput and Rajesh and Rahul Rajput and Akash Rajput sons of Satyanarayan and Chandan and Abhishek and Sharad sons of Vijay, Suman Rajput wife of Dheeraj Rajput and Rishi Rajput sons of Dheeraj Rajput and Muni Rajput son of Dheeraj Rajput and Lucky Rajput son of Dheeraj Rajput and Neha Rajput Minor Age 17 years Guardian Real Mother Daughter Dheeraj Rajput, Vinay Kumar son of Ramgopal, Ankit Rajput son of Lalman Rajput, Abhijeet Singh son of Satendra Kumar Singh, Gorelal son of Ramgopal and Ajay Kumar son of Chandramohan, Smt. Anupam Singh daughter of Lal Bahadur Singh, Smt. Mahima Singh wife of Awadhesh Kumar Singh, Sarojlata daughter of late Durga Prasad, Shivkant Mishra son of Brajendra Bahadur Mishra, Hem Chandra Gupta son of Shiv Shankar Lal Gupta, Phoolchand son of Siyaram, Smt. Puja wife of Ravindra Kumar Smt. Mamta Devi wife of Ajay Kumar Santosh son of Beche Lal
16	695	Private	Agriculture	0.0497	Bhikhari Lal son of Mishrilal
17	696	Private	Agriculture	0.0427	Mahendra Kumar, Surendra Kumar Sharma sons

					Ramautar Mrs. Shanti Devi wife Ramautar, Sukhdei wife Murarilal and Mahesh and Kamlesh sons Murari, Dinesh son Puntalal, Kishankashyap son Manjesh Kashyap 696
18	697	Private	Agriculture	0.0151	Ashanksha Tripathi Wife Ashish Pandey and Daksh Pandey Age 5 years Guardian Ashanksha Tripathi Wife Ashish Pandey (Mother) Son Ashish Pandey, Krishna Kant Pandey, son of Late. Tej Narayan Pandey and Rajni Kant Pandey, son of Late Tej Narayan Pandey Harishankar son Vijaykrishna Abhilash Chandra Pandey, son of Brajendra Sagar Pandey and Vimal Chandra Pandey, son of Brajendra Sagar Pandey. Surendra Narayan, Narendra Narayan sons Radhacharan Harishankar Pandey and Ravi Shankar Pandey and Prem Shankar Pandey and Sampoorna Shankar Pandey sons Vijay Krishna Pandey and Rajesh Pandey and Rakesh Kumar Pandey sons Ganesh Shankar Pandey Chhedilal son Sohanlal Shri Siddhashree S/o Ram Gopal Munesh Chandra S/o Ramsevak , Sky Builders which is a Partnership Firm, by Partners (1) Amrish Singh son of Shri Harpal Singh and (2) Jaya Sharma wife of Late Vikas Sharma 697

19	778	Common	Non-Agriculture/Indian National Highway	0.2314	M/s Kamdhenu Cattle Feeds Private Limited Registered, By, Dt. Surendra Nath Shivhare son of Late Buddhulal Shivhare M/s Ima India Ltd. By, A.C. N. Mishra, Import Executive, Diotech Tools India Private Limited registered under the provisions of Indian Company Act 1956, By, Managing Director Ms. Rakshita Bhargat daughter of Shri Pradeep Kumar Bhargava, National Highways Authority of India-91 778
20	780	Private	Agriculture	0.0232	Brij Kishore, Raj Kishore, Shiv Kishore, sons of Bajrang Dayal. Ramesh, Ganesh son of Hiralal Shivnarayan, Adila Narayan sons Vasudev Brijanarayan, Ramanarayan sons Vidyasagar Vinod Kumar, Manoj Kumar, Santosh Kumar, Vinay Kumar sons Radhelal Sohanlal considered son Purushottam, Sanjay alias Raju, sons of Ramkishore Smt. Shyama Devi, wife of Late Ram Kishore 780
21	781	Common	Agriculture/ Non-Agriculture	0.5603	Sundarlal, Puttanlal, Rajkishore sons Deviprasad Mrs. Rajrani Devi Prasad Shivdayal S/o Devicharan, Tourism Development Centre, Training Center 781
22	784	Government	Nala/Barsati	0.0351	Nala, Barsati 784
23	785	Private	Agriculture/ Non-Agriculture	0.2308	M/s Kanpur High Stops & Chemicals

					Company Pvt. Ltd. Regd., Office, Director Mamank Agarwal son of Sushil Kumar Agarwal Anil Kumar Kaya son of Balgovind Kaya, M/s Lucknow Investment Pvt. Ltd. Regd., Office, Director, Mrs. Prem Lata Agarwal wife of Sushil Kumar Agarwal 785
24	786	Common	Agriculture / Banjar/ Charagah	0.13	Kuldeep, Deepak, Ravi, Sarvesh sons of Kailash Nath Smt. Shanti Devi wife of Kailash Nath, , Banjar, Charagah 786
25	787	Private	Non-Agriculture	0.1502	Manish son of Sushil Kumar 787
26	788	Private	Non-Agriculture	0.1903	Manish son of Sushil Kumar 788
27	789	Private	Non-Agriculture	0.2497	Manish Agarwal son of Sushil Kumar Agarwal 789
28	792	Common	Non-Agriculture / Sadak	0.4255	Manish son Sushil Kumar Anil Kumar Kaya, son of Late Balgovind Kaya, National Highway Authority of India-91 792
29	793	Government	Panchayat Bhavan	0.0234	Panchayat Bhavan 793
30	911	Government	Sadak Pukhta	0.157	Sadak Pukhta 911
31	912	Government	Railway line	0.1538	Railway line 912
Village: Hardasapur					
32	65	Private	Agriculture	0.2647	Mrs. Ramandeep Kaur wife of Mr. Randhir Singh Mr. Sushil Kumar Gupta son of Mr. Vedprakash Gupta, Jitendra Singh Rana son of late Rajendra Singh Rana, Rammohan Yadav son of Vanshlal

					Yadav, Mrs. Urmila Gupta wife of Lakhanlal Gupta, Amit Gupta son of Mr. Kashinath Gupta, Anurag R Goyal son of Mr. Rajeshwar Dayal Aggarwal, Shashank Kushwaha Minor age 14 years and Vanshit Kushwaha Minor age 10 years Sons Mr. Ramakant Kushwaha guardian and father Ramakant Kushwaha son Harishankar, Kapil Kant son Govind Lal, Sachin Kant Kamal son Govind Lal, Mrs Maya Devi wife Ramchandra, Rahul Kushwaha son Ramswaroop Kushwaha, Mrs Rita Singh Yadav wife Chandrapal Singh Yadav, Sunil Kumar son Chammilal, Mrs Anita Kamal wife Sunny Kumar, Abhishek Savita son Gayaprasad Savita. 65
33	87	Private	Agriculture/Non- Agriculture	0.0597	Mrs. Ramandeep Kaur wife of Mr. Randhir Singh Mr. Sushil Kumar Gupta son of Mr. Vedprakash Gupta, Mrs. Aarti Gupta daughter of Mr. Munnalal Gupta wife of Mr. Bharat Gupta and Mrs. Suman Katiyar daughter of Mr. Premnarayan Katiyar wife of Mr. Praveen Katiyar, Mrs. Sangeeta Devi wife of Shiv Singh, Mrs. Neelam Kushwaha wife of Mr. Anil Singh 87
Village: Pachor					
34	1318	Private	Agriculture	0.146	Anmol Singh, Bipin Chandra sons of Kishori Lal 1318

Taluk: Kanpur					
Village: Raikepur					
35	382	Government	Rasta	0.0599	Rasta 382
36	462	Private	Agriculture	0.0303	Nandkishore son of Kamta Prasad 462
37	463	Private	Agriculture	0.0088	Layak Singh son of Kamta Prasad 463
38	465	Private	Agriculture	0.0723	Pratap Singh son of Kamta Singh 465
39	469	Private	Agriculture	0.2459	Prakash son of Shankar, Mrs. Taira Bano wife Mohd. Salim, Mohd. Shafiq son of Maqsood, Aashin son of Salim Khan, Brijkishore, Prakash Narayan, Laxmikant, Umakant sons of Vishnugopal, Siddhagopal son of Rajjanlal, Sanjay, Ramji sons of Dayaram Munnidevi wife Dayaram Manish Kumar, Sudhir sons Lalji and Mrs. Lilavati wife Lalji, Ram dear son Siyaram Mannulal son of Bhola Ashok Kumar son of Ramesh and Anil Kumar son of Ramesh Jagmohan son of Ramswaroop Santosh, Rakesh, Naresh, Dinesh sons Kanhaiyalal Ashish, Rishi Sons Late Gyan Prakash Smt. Ramkumari wife Late Gyan Prakash Jagdish Narayan, Ajay Narayan, Shyam ji Savitas sons Mannulal Subham Minor Age 14 years Son Ramprakash Guardian Geetadevi Mrs. Geeta wife Ramprakash 469
40	470	Private	Agriculture	0.0549	Lakhan Singh son of Horilal Rajkumar,

					Sobaran, Bharat Singh, Nahar Singh, Arvind Singh sons of Sundar Lal Chhote Lal son of Ghasite Brahma Singh, Sughar Singh, Balwan Singh sons of Ramdayal Smt. Shanti Devi wife of Ramdayal 470
41	471	Common	Agriculture/ Banjar	0.0285	Mrs. Geeta Devi wife Sanjay alias Sanjeev Kumar and Harshit Kumar son Sanjay alias Sanjeev Kumar Ramji son Dayaram Munnidevi wife Dayaram Manish Kumar, Sudhir sons Lalji and Mrs. Lilavati wife Lalji Ram dear son Siyaram Mannulal son of Bhola Ashok Kumar son of Ramesh and Anil Kumar son of Ramesh Jagmohan son of Ramswaroop Santosh, Rakesh, Naresh, Dinesh sons Kanhaiyalal Ashish, Rishi Sons Late Gyan Prakash Smt. Ramkumari wife Late Gyan Prakash Jagdish Narayan, Ajay Narayan, sons of Mannulal Shyam ji Savita wife Mannulal Subham Minor Age 14 years Son Ramprakash Guardian Geetadevi Smt. Geeta wife Ramprakash, Banjar 471
42	501	Private	Agriculture	0.0504	Bade Lal, Kamala sons Gulzari Lal 501
43	502	Government	Chakmarg	0.018	Chakmarg 502
44	505	Private	Agriculture	0.1366	Mrs. Meena wife of Mahesh Pal Singh 505
45	506	Private	Agriculture	0.1271	Suman Dixit son of Virendra Kumar Dixit

					506
46	507	Private	Agriculture	0.011	Rambabu, Rakesh, Rajesh, Mukesh sons Chandradhar Smt. Rani Devi wife Late Chandradhar 507
47	508	Private	Agriculture	0.1109	Rambabu, Rakesh, Rajesh, Mukesh sons Chandradhar Mrs. Rani Devi wife of Late Chandradhar, Mrs. Neeta Sharma wife of Mr. Deepak Sharma, Sandeep Kumar son of Satish Kumar, Mrs. Neetu Bajpai wife of Mr. Sudhanshu Bajpai, Mrs. Pushpa Devi wife of Kamlesh Kumar, Mrs. Pushpa Devi wife of Mr. Manoj Kumar, Mukesh son of Late Chandradhar Shukla 508
48	509	Private	Agriculture	0.0098	Rambabu, Rakesh, Rajesh, Mukesh sons Chandradhar Mrs. Rani Devi wife Late Chandradhar, Mrs. Vimala Devi wife Ram Narayan Agnihotri, Rajendra Kumar Singh son Krishna Kumar Singh, Mrs. Sanu Tiwari wife Mr. Manish Kumar Tiwari, Mrs. Sakun Yadav wife Mr. Mahesh Yadav, Rajesh Kumar Gupta son Mr. Hariram Gupta, Mrs. Neetu Gupta wife Mr. Rakesh Gupta, Mrs. Sadhna Katiyar wife Vijay Narayan and Mrs. Sangeeta wife Vinod, Mrs. Shailendri Katiyar wife Pradeep Kumar Katiyar, Mohit Kumar son of Pradeep Kumar, Mrs. Shashi Prabha wife of Ankur Sharma, Nitish Gupta son of Shri Shyam Bihari

					Gupta, Pushpendra Pratap Singh son of Shri Mahendra Pratap Singh 509
49	511	Private	Agriculture	0.1026	Girdharilal, Ramshankar sons of Rajaram Ashutosh Verma son of Ramesh Chandra Verma Smt. Ayesha Begum wife of Mohammad Sharif Smt. Babita wife of Jaswant Singh Smt. Rekha Dwivedi wife of Dinesh Dwivedi Smt. Rashmi Chaturvedi wife of Rahul Chaturvedi Smt. Rekha Pandey wife of Krishnamurthy Pandey Smt. Suman wife of Rajpal Singh Raghavendra Singh son of Raj Bahadur Singh Smt. Purnima Tiwari wife of Sarvesh Kumar Tiwari Smt. Radharani Shukla wife of Laxminarayan Shukla Pushpendra Kumar Sharma son of M.L. Sharma, Smt. Geeta Shukla wife of Shri Anil Kumar Shukla, Smt. Sunita Rajput wife of Shri Vijay Kumar and Smt. Sarla wife of Ram Khilawan, Shyam Bihari Sharma son of late Munshilal, Smt. Kunti wife of Vinod, Rajendra Nath Sharma son of Shri Buddhasen, Smt. Babli wife of Vijay Kumar, Amarnath son of Buddhasen Sharma, Smt. Sangeeta Pal wife of Shri Surendra Pal, Smt. Sangeeta Upadhyay wife of Ajay Upadhyay, Ajay Pal son of Shri

					Ram Narayan Pal, Smt. Akanksha Devi wife of Shri Jitendra Kumar, Suresh Singh Yadav son of Jagroop Singh Yadav, Ashish Sharma son of Baburam Sharma Nagarmaksud Ahmed son of Shri Samim Ahmed, Roopnarayan son of late Maiku Lal, Anjali Singh daughter of Shri Pratap Narayan, Jaikaran Singh son of Jagroop Singh Yadav, Ms. Anju Verma daughter of Shri Mukesh Verma, Smt. Mohini wife of Ramkumar, Smt. Rameshwari wife of Nirmal Kumar, Harishchandra Prajapati son of Shri Baijnath, Smt. Meera Sonkar wife of Shri Rajesh Sonkar, Smt. Reshma Devi wife of Shri Neeru Sonkar, Sanjay Mishra son of Suryaprakash Mishra alias Suraj, Smt. Rambeti wife of Shri Shankar Sonkar, Smt. Deepmala wife of Dharmendra, Dinesh Kumar son of Kanhaiyalal, Smt. Sumanlata Mishra wife of Devendranath Mishra and Smt. Aradhana Mishra wife of Adesh Mishra, Smt. Pushpa Devi wife of Shri Girjesh Kumar, Pradeep Kumar son of Shri Jeevan Lal, Smt. Mamta wife of Pankaj, Rajkumar Saini son of Mewalal Saini, Divya Yadav daughter of Balwan Singh, Smt. Babita Devi wife of Chandrajeet Singh Yadav son of late
--	--	--	--	--	---

					Vishram Singh, Damini Yadav daughter of Shri Balwan Singh, Nishu Yadav daughter of Balwan Singh, Smt. Subhadra Devi wife of Balwan Singh, Manish Kumar Tiwari son of Shivkumar Tiwari, Smt. Babli wife of Vijay, Ashish Sharma son of Babu Ram, Smt. Sandhya Dubey wife of Shri Vimal Dubey, Smt. Shivangi wife of Dinesh Kumar, Mrs. Sharda Yadav wife of Shri Ahibharan Singh Yadav, Smt. Urmila wife of Atar Singh, Ramveer son of Balgovind and Rohit son of Atar Singh and Ms. Ujala daughter of Atar Singh, Sohiti son of Atar Singh Minor age 16 years Nandkishore, Sughar Singh, Pratap Singh, Laib Singh sons of Kamta Prasad, Mrs. Seema Verma wife of Ramsharan Verma, Seema Pal daughter of Shri Ram Sajeevan Pal, Aditya Kumar Tiwari son of Chandraprakash Tiwari and Yogendra Pal son of Rabindranath Pal and Shri Arvind Pal son of S.N. Pal, Mrs. Anjana Pal wife of Shivpal Singh, Mrs. Poonam Pal wife of Amarjeet Pal, Mrs. Saroj Pal wife of Ram Vilas Pal 511
50	512	Private	Agriculture	0.1025	Mrs. Urmila wife of Atar Singh, Ramveer sons of Balgovind and Rohit sons of Atar Singh and Ms. Ujala daughter of Atar Singh, Sohiti son

					of Atar Singh Minor age 16 years, Mrs. Poonam Singh wife of Dharendra Bhadoria, Sandeep Bagga son of Indralal Bagga, Mr. Satyam Singh son of Amar Singh, Mrs. Reema Pal wife of Mr. Uday Prakash alias Udaiveer, Arun Kumar Mishra son of Ramkumar, Mrs. Anju Shukla wife of Mr. Jagdish Shukla 512
51	522	Private	Agriculture	0.0136	Mrs. Lachhimni wife of Kunji 522
52	545	Government	Mukhya Chakmarg	0.0028	Mukhya Chakmarg 545
53	550	Private	Agriculture	0.315	Mrs. Meena wife of Mahesh Pal Singh 550
54	551	Private	Agriculture	0.0238	Naval Kishore and Kamal Kishore sons of Ramsajivan and Smt. Basanti Devi wife of late Ramsajivan, Ramsevak son of Matru, Smt. Amiran wife of Mohammad Shafi 551
55	552	Private	Agriculture	0.1484	Mahavir son of Sayyadin Jai Kumari wife of Mahendra Kumar 552
56	553	Private	Agriculture	0.1257	Om Prakash son of Sultan Singh 553
57	559	Government	Chakmarg	0.0194	Chakmarg 559
58	562/858	Private	Agriculture	0.053	Neeraj Kumar son Suresh Chandra Ramesh, Suresh, Mahesh (sons of Sonelal) Ashok Kumar, Mukesh Kumar sons Pannalal Shivdevi wife Pannalal 562/858
59	564	Private	Agriculture	0.0403	Mewalal son of Jawahar

					564
60	565	Private	Agriculture	0.0343	Devendra, Surendra, Dharmendra, Narendra sons of late Heera Lal Smt. Ramdulari wife of late Heera Lal 565
61	569	Private	Agriculture	0.0138	Brijkishore, Prakash Narayan, Lakshmikanth, Umakant sons of Vishnu Gopal, Siddhagopal son of Rajjanlal 569
Village: Bhool					
62	274	Private	Agriculture	0.002	Devendra Pratap Singh, Rudresh Pratap Singh sons of Jitendra Singh Bhanu Pratap Singh, Aditya Pratap Singh sons of Om Pratap Singh Kalpana Singh, Aniruddh Pratap Singh sons of late Ramendra Pratap Singh, Magali son of Baldel Brahma son of Sarju 274
63	275	Private	Agriculture	0.0055	Ramchandra Gupta son of Ramnath Gupta 275
64	277	Government	Naveen Parti	0.0184	Naveen Parti 277
65	279	Private	Agriculture	0.0028	Ramchandra Gupta son of Ramnath Gupta 279
66	363	Government	Railway line	0.0192	Railway line 363
67	440	Private	Agriculture	0.0018	Rama Kant son of Shyam Bihari Lal Anshuman Srivastava son of late Omprakash Srivastava Satya Prakash son of Krishna Kant Vinay Kumar, Arvind Kumar, Durgesh Kumar sons of Krishna Murari Lal Rajesh Kumar, Brijesh Kumar,

					Dinesh Kumar sons of Krishna Bihari Lal 440
68	441	Private	Agriculture	0.0038	Rakesh Kumar, Rajkumar, Shivkumar, Sureshchandra sons Shyamlal 441
Village: Nakatoo					
69	645	Private	Agriculture	0.0448	Arvind Singh, Brajesh Singh, Shailendra Pratap Singh sons Madan Singh Om Singh Minor 13 years son Neeraj Singh mother Bandana Singh Smt. Prema Devi wife Madan Singh, Mrs. Bandana Singh wife Neeraj Singh 645
70	650	Private	Agriculture	0.0035	Shri Maha. V. S. Chhatrapal Singh son of Mannu Singh Smt. Chandraprabha wife of late Atibal Singh and Shailendra Singh son of late Atibal Singh and Dharmendra Singh son of late Atibal Singh and Vijendra Singh son of late Atibal Singh 650
Village: Kataraghan Shyam					
71	143	Government	Bamba	0.0111	Bamba 143
72	144	Government	Bamba	0.0131	Bamba 144
73	146	Government	Nali	0.0031	Nali 146
74	150	Government	Charagah/Bhit	0.0475	Charagah, Bhita 150
75	152	Private	Agriculture	0.0557	Satish Chandra son of Kali Charan 152
76	209	Private	Agriculture	0.0093	Anil Kumar, Sunil Kumar sons of Ramdev 209
77	214	Private	Agriculture	0.0128	Manoj Kumar, Lalit Kumar, sons Srinarayan 214

78	215	Private	Agriculture	0.0071	Ramkali wife of late Kallu and Mintu son of late Kallu and Rinku son of late Kallu Monu son of Chhotelal Smt. Kusuma Devi wife of Shrivankumar Singh Smt. Sunita wife of late Chhotelal 215
79	216	Government	Chakmarg	0.0024	Chakmarg 216
80	217	Private	Agriculture	0.082	Mrs. Sonal Togadi wife of Sachin Kumar by Evolution Infra Projects Pvt. Ltd. 217
81	218	Government	Mukhyamarg	0.0016	Mukhyamarg 218
82	220	Private	Agriculture	0.0255	Uday Raj Singh son of Omnarayan Singh Uditraj Singh son of Ramprakash Singh Karmveer Singh son of Chakraveer Singh Chandra Prakash Singh son of Maniya Singh Jagatnarayan Singh son of Phool Singh Pushpraj Singh son of Surya Prakash Singh Renu Singh wife of Prithviraj Singh and Shaktiraj Singh son of Prithviraj Singh and Aarushi Singh daughter of Prithviraj Singh Balraj Singh son of Jai Prakash Singh Brajendra Singh son of Chandrapal Singh Widow Rekhadevi wife of Devraj Singh Yuvraj Singh son of Ramprakash Singh Raviraj Singh son of Chakraveer Singh Smt. Pushpa Singh wife of Surya Prakash Singh Alka wife of Satendra Singh and Vaishnavi Minor age 12 years daughter of Satendra Singh and Nitya Minor age 9 years

					daughter of Satendra Singh Siddkali wife of Jai Prakash Singh Saurabh Singh Minor 14 years son of Devraj Singh Guardian Rekhadevi Mother Hemraj Singh son of Jai Prakash Singh 220
83	221	Government	Chakmarg	0.0014	Chakmarg 221
84	238	Common	Agriculture/Charagah/Non-Agriculture	0.005	Shivram son Vanshidhar Kallu son Sukhlal Pawan Kumar son of Satishchandra Gyanendra Kumar son of Satishchandra Surendra Prasad Gupta son of Suraj Prasad Gupta, Mrs. Sarita Singh wife of Mr. Amit Singh, Mrs. Nirmala Singh wife of Mr. Ram Babu Singh, Shiv Swaroop Singh son of Ram Karan Singh, Charagah 238
85	589	Private	Agriculture	0.0125	Radheshyam son of Rameshwar Shyambabu, Sushil Kumar sons of Sarju Vikas Kumar son of Kamta Prasad Smt. Vitan Devi wife of late Kamta Prasad 589
86	591	Private	Agriculture	0.0211	Gyanendra Singh Kushwaha, Ramshankar Kushwaha, Ram Singh Kushwaha sons of Babulal 591
Village: Chacheri Sachendi I					
87	1615	Private	Agriculture/ Non-Agriculture	0.0411	Gopalji Gupta and Rajkumar Gupta sons of late Dhaniram Gupta, Payal Enclave Pvt. Ltd. Director Smt. Vandana Agarwal wife of Anoop Kumar Agarwal, Lakshmi Sagar son of

					Radheshyam, Ghasite son of Surjan, Pranshu, Himanshu sons of Umashankar, Ramadevi wife of Umashankar 1615
88	1616	Private	Agriculture	0.0633	Gopalji Gupta and Rajkumar Gupta sons of late Dhaniram Gupta, Prashu son of Umashankar Lakshmisagar son of Radheshyam Smt. Ramdevi wife of Umashankar Himanshu Minor 16 years son of Umashankar Guardian Ramdevi Mother 1616
89	1617	Government	Chakroad	0.0014	Chakroad 1617
90	1620	Common	Agriculture/ Non- Agriculture	0.086	Indian National Highway, National Highway No. 2 K 6 Lane, JJ Corporation Pvt. Ltd. Managing Director Mahendra Kumar Jalan son Omkar Jalan, Ravi Kumar Gupta son Late Ramchandra Gupta, Mrs. Kamlesh Shukla wife Raman Shukla, Manoj Kumar Gupta, Balgovind Gupta sons Sone Lal Gupta, Dr. Anand Kumar Gupta son Rajaram, Dhaniram Kushwaha son Suraj Prasad, Rambabu Kushwaha son Kallu Kushwaha, Mrs. Shanti Gupta wife Late Baburam Gupta and Sudama Gupta, Shri Krishna Gupta, Ramkrishna Gupta sons Late Baburam Gupta, Rajni Kushwaha son Yogendra Kumar Kushwaha, Rajesh Kumar Gupta son Ramratan Gupta, Vishnu Mishra son Vishambarnath

					Mishra, Gaurav Mishra, Saurabh Mishra sons Vishnu Mishra, Mrs. Asha Devi wife Vishwanath Agarwal, Mrs. Kamla Devi wife Suresh Bahadur Singh, Mrs. Kamlesh Kumari Kushwaha wife Ashok Kumar Kushwaha, Smt. Nirmala Singh Bhadoria wife of Balwan Singh Bhadoria, Smt. Manju Devi wife of Satish Kumar Kushwaha, Smt. Rajpati wife of Vijay Narayan Sharma, Smt. Omvati wife of Ramesh Singh Chandel, Satyendra Singh son of Suresh Bahadur Singh, Santosh Kumar Sharma son of Puttan Sharma, Santosh Singh, Yogendra Singh son of Kirat Singh Nepal Singh son of Kalika Singh 1620
91	1622	Government	Sadak Pukhta	0.167	Road 1622
92	1623	Government	Sadak Pukhta	0.0953	Road 1623
93	1624	Government	Sadak Pukhta	0.1919	Road 1624
94	1625	Common	Agriculture/ National Highway	0.002	6 lanes of National Highway No.2, Ramman Singh, Rajesh Kumar sons of Babbu Singh Satendra Singh son of Ramprasad Singh Udayraj Singh, Shiva Singh, Himansu Singh sons of Shivpratap Singh Mrs. Kamlesh Singh wife of Shivpratap Singh Anurag Singh son of Shivbhan Singh Miss Rinki Minor 10 years daughter of Shivbhan Singh Guardian

					Mother Mamta Singh Mrs. Mamta Singh wife of Shivbhan Singh, Mrs. Sunita Singh wife of A.K. Singh Shravan Singh, Rishabh Singh sons of Vipin Kumar Singh 1625
95	1634	Common	Agriculture/ National Highway	0.0564	6 lanes of National Highway No.2, Mrs. Sunita Singh wife of A.K. Singh Shravan Singh, Rishabh Singh sons of Vipin Kumar Singh 1634
96	1635	Private	Non-Agriculture	0.1338	Khanna & Khanna Limited Director Tarun Khanna S/o Amarnath Khanna 1635
97	1636	Private	Non-Agriculture	0.0648	Khanna & Khanna Limited Director Tarun Khanna S/o Amarnath Khanna 1636
98	1640	Private	Agriculture	0.0895	Mrs. Bina Bhadoria wife of Ram Singh Bhauria Shailendra Singh Bhadoria, Gaurav Bhadoria sons of Ram Singh Bhauria 1640
99	1641	Private	Agriculture	0.0161	Prem Narayan, Prem Kumar, Harishchandra sons of Suraj Narayan Pradeep Kumar son of Devnarayan Manoj Kumar, Anil Kumar sons of Jagat Narayan Devansh Minor 10 years son of Lalit Kumar Guardian Mother Vinita Miss Anushka Minor 12 years daughter of Lalit Kumar Guardian Mother Vinita Smt. Vinita wife of Lalit Kumar Maharana Pratap Education Center Director Shailendra son of Shriram Bhadoria 1641

100	1643	Private	Agriculture	0.0731	By Maharana Pratap Educational Institute President Ram Singh Bhadoria son of Pratap Singh Bhadoria Secretary Brijesh Singh Bhadoria son of R.B.S. Bhadoria 1643
101	1644	Private	Agriculture	0.0827	Mrs. Bina Bhadoria wife of Ram Singh Bhaurauria Shailendra Singh Bhadoria, Gaurav Bhadoria sons of Ram Singh Bhaurauria 1644
102	1676	Government	Talab	0.0401	Talab 1676
103	1677	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.2537	Umashankar son of Shivnarayan 1677
Village: Chacheri Sachendi II					
104	2130	Common	Agriculture/Usar	0.8773	Ms. Arpita Devi Minor age 9 years daughter of Rajesh Kumar Guardian Sub-Divisional Magistrate Sadar, Ramvavu son of Sitaram, Mrs. Sushila wife of Devidin, Mrs. Seema Devi wife of Sarvesh Kumar, Mrs. Kushma wife of Shri Narendra Chandra, Mrs. Uma wife of Shri Vidya Shankar, Mrs. Heera Devi wife of Shri Ram Prakash, Shri Krishna son of Shivwalk, Mrs. Geeta Devi wife of Narayan, Mrs. Sushila wife of Shivkumar, Mrs. Rajkumari wife of Vinay Kumar, Sachin son of Shri Ram Asare Sonkar, Kushal Sonkar son of Kishore Sonkar, Saurabh son of Shri Ram Asare Sonkar, Parmanand Sonkar son of Dharampal Sonkar, Rachit

					Sonkar son of Sudhir Kumar Sonkar, Om Narayan son of Late Ganga Prasad and Mrs. Vanshika Sonkar wife of Om Narayan, Sudhir Kumar son of Late Ram Narayan and Mrs. Vimla Devi wife of Sudhir Kumar, Mrs. Sharda Devi wife of Ghasite Lal and Ravindra Kumar son of Ghasite Lal, Mrs. Mamta wife of Ramasare, Ramjivan, Ramlal son of Bhura, Rakesh and Kalidin and Phoolchandra and Rajendra and Kishan sons Surajbali and Mrs. Pachcho wife Surajbali, Pusu son Jiya Lal, Usar 2130
Village: Binour Partham					
105	4199	Private	Agriculture	0.2399	Man Singh, Virendra Singh, Shan Singh sons of Bahadur Singh 4199
106	4202	Private	Agriculture	0.216	Man Singh, Virendra Singh, Shan Singh sons of Bahadur Singh 4202
107	4203	Private	Agriculture	0.256	Naresh Singh son of Late Jairam Singh and Dinesh Singh son of Late Jairam Singh, Chatur Singh, Mangal Singh sons Tadav Singh Kunwar Bahadur Singh, Jang Bahadur Singh sons Vishram Singh Dharmendra Singh son of Indrapal Singh Smt. Narvada Devi, wife of Indrapal Singh 4203
108	4204	Private	Agriculture	0.2759	Ashok Kumar, Sanjay, Prem Kumar sons of Kandhai alias Kanhai Chandra Kali wife of late Mahabali

					and Kamlesh and Santosh Kumar sons of late Mahabali Vijay Prakash son of Hori Lal Raju son of Natthu Shri Prasad son of Ghazi Jagannath, Chhunnu sons of Badlu Rajendra Prasad, Virendra Prasad sons of Ram Kishore Kamala Devi wife of late Ram Kishore Ghsite son of Gappu Ramakant, Umakant sons of Kalicharan Smt. Nanhki Devi wife of late Kalicharan Rama Asare, Ramdin, Ramesh, Prakash, Omkar sons of Narayan Ramchandra son of late Gangadin, Ram Gopal son of late Gangadin, Rajesh Kumar son of late Gangadin, Rakesh Kumar son of late Gangadin, Raju son of late Gangadin Rajesh Pasi son of Maiku and Rajendra Kumar son macu Ramas form, Prataps sons are beautiful Ramesh Kumar, Suresh Kumar, Naresh Kumar, Lokendra Putragan Chhedilal Smt. Jamuna Devi wife Chedilal , Shiv Shankar son of late Mahavir and Shivkumar son of late Mahavir, Ramkumar son of late Mahavir, Mrs. Malti wife of late Raghunandan, Vijay Kumar son of late Mahavir, Lavkush son of late Raghunandan, Dharmendra son of late Raghunandan. Pappu, Umesh, Naresh Kumar, sons of Late Nandlal Smt
--	--	--	--	--	---

					Batasi wife Late Nandlal Rambabu, Ramvilas, Vijay, Ajay, Jaibabu sons Babulal Mrs. Prema Devi wife Babulal 4204
109	4205	Private	Agriculture	0.0548	Ashok Kumar, Sanjay, Prem Kumar sons of Kandhai alias Kanhai, Chandra Kali wife of late Mahabali and Kamlesh and Santosh Kumar sons of late Mahabali Vijay Prakash son of Hori Lal Raju son of Natthu Shri Prasad son of Ghazi Jagannath, Chhunnu sons of Badlu Rajendra Prasad, Virendra Prasad sons of Ram Kishore Kamala Devi wife of late Ram Kishore Ghsite son of Gappu Ramakant, Umakant sons of Kalicharan Smt. Nanhki Devi wife of late Kalicharan Rama Asare, Ramdin, Ramesh, Prakash, Omkar sons of Narayan Ram Chandra son of late Gangadin, Ram Gopal son of late Gangadin, Rajesh Kumar son of late Gangadin, Rakesh Kumar son of late Gangadin, Raju son of late Gangadin Rajesh Pasi son of Maiku and Rajendra Kumar son of Maiku Ramas form, Prataps sons are beautiful Ramesh Kumar, Suresh Kumar, Naresh Kumar, Lokendra Putragan Chhedilal Smt. Jamuna Devi wife Chedilal , Shiv Shankar son of late Mahavir and Shivkumar son of

					late Mahavir, Ramkumar son of late Mahavir, Mrs. Malti wife of late Raghunandan, Vijay Kumar son of late Mahavir, Lavkush son of late Raghunandan, Dharmendra son of late Raghunandan. Pappu, Umesh, Naresh Kumar, sons of Late Nandlal Smt Batasi wife Late Nandlal Rambabu, Ramvilas, Vijay, Ajay, Jaibabu sons Babulal Mrs. Prema Devi wife Babulal 4205
110	4206	Private	Agriculture	0.298	Ashok Kumar, Sanjay, Prem Kumar sons of Kandhai alias Kanhai, Chandra Kali wife of late Mahabali and Kamlesh and Santosh Kumar sons of late Mahabali Vijay Prakash son of Hori Lal Raju son of Natthu Shri Prasad son of Ghazi Jagannath, Chhunnu sons of Badlu Rajendra Prasad, Virendra Prasad sons of Ram Kishore Kamala Devi wife of late Ram Kishore Ghsite son of Gappu Ramakant, Umakant sons of Kalicharan Smt. Nanhki Devi wife of late Kalicharan Rama Asare, Ramdin, Ramesh, Prakash, Omkar sons of Narayan Ram Chandra son of late Gangadin, Ram Gopal son of late Gangadin, Rajesh Kumar son of late Gangadin, Rakesh Kumar son of late Gangadin, Raju son of late Gangadin Rajesh Pasi son of

					Maiku and Rajendra Kumar son of Maiku Ramas form, Prataps sons are beautiful Ramesh Kumar, Suresh Kumar, Naresh Kumar, Lokendra Putragan Chhedilal Smt. Jamuna Devi wife Chedilal , Shiv Shankar son of late Mahavir and Shivkumar son of late Mahavir, Ramkumar son of late Mahavir, Mrs. Malti wife of late Raghunandan, Vijay Kumar son of late Mahavir, Lavkush son of late Raghunandan, Dharmendra son of late Raghunandan. Pappu, Umesh, Naresh Kumar, sons of Late Nandlal Smt Batasi wife Late Nandlal Rambabu, Ramvilas, Vijay, Ajay, Jaibabu sons Babulal Mrs. Prema Devi wife Babulal 4206
111	4207	Private	Agriculture	0.307	Ashok Kumar, Sanjay, Prem Kumar sons of Kandhai alias Kanhai, Chandra Kali wife of late Mahabali and Kamlesh and Santosh Kumar sons of late Mahabali Vijay Prakash son of Hori Lal Raju son of Natthu Shri Prasad son of Ghazi Jagannath, Chhunnu sons of Badlu Rajendra Prasad, Virendra Prasad sons of Ram Kishore Kamala Devi wife of late Ram Kishore Ghsite son of Gappu Ramakant, Umakant sons of Kalicharan Smt. Nanhki Devi wife of late Kalicharan Rama

					Asare, Ramdin, Ramesh, Prakash, Omkar sons of Narayan Ramchandra son of late Gangadin, Ram Gopal son of late Gangadin, Rajesh Kumar son of late Gangadin, Rakesh Kumar son of late Gangadin, Raju son of late Gangadin Rajesh Pasi son of Maiku and Rajendra Kumar son of Maiku Ramas form, Prataps sons are beautiful Ramesh Kumar, Suresh Kumar, Naresh Kumar, Lokendra Putragan Chhedilal Smt. Jamuna Devi wife Chedilal , Shiv Shankar son of late Mahavir and Shivkumar son of late Mahavir, Ramkumar son of late Mahavir, Mrs. Malti wife of late Raghunandan, Vijay Kumar son of late Mahavir, Lavkush son of late Raghunandan, Dharmendra son of late Raghunandan. Pappu, Umesh, Naresh Kumar, sons of Late Nandlal Smt Batasi wife Late Nandlal Rambabu, Ramvilas, Vijay, Ajay, Jaibabu sons Babulal Mrs. Prema Devi wife Babulal 4207
112	4208	Private	Agriculture	0.1439	Ashok Kumar, Sanjay, Prem Kumar sons of Kandhai alias Kanhai, Chandra Kali wife of late Mahabali and Kamlesh and Santosh Kumar sons of late Mahabali Vijay Prakash son of Hori Lal Raju son of Natthu Shri Prasad

					son of Ghazi Jagannath, Chhunnu sons of Badlu Rajendra Prasad, Virendra Prasad sons of Ram Kishore Kamala Devi wife of late Ram Kishore Ghsite son of Gappu Ramakant, Umakant sons of Kalicharan Smt. Nanhki Devi wife of late Kalicharan Rama Asare, Ramdin, Ramesh, Prakash, Omkar sons of Narayan Ram Chandra son of late Gangadin, Ram Gopal son of late Gangadin, Rajesh Kumar son of late Gangadin, Rakesh Kumar son of late Gangadin, Raju son of late Gangadin Rajesh Pasi son of Maiku and Rajendra Kumar son of Maiku Ramas form, Prataps sons are beautiful Ramesh Kumar, Suresh Kumar, Naresh Kumar, Lokendra Putragan Chhedilal Smt. Jamuna Devi wife Chedilal , Shiv Shankar son of late Mahavir and Shivkumar son of late Mahavir, Ramkumar son of late Mahavir, Mrs. Malti wife of late Raghunandan, Vijay Kumar son of late Mahavir, Lavkush son of late Raghunandan, Dharmendra son of late Raghunandan. Pappu, Umesh, Naresh Kumar, sons of Late Nandlal Smt Batasi wife Late Nandlal Rambabu, Ramvilas, Vijay, Ajay, Jaibabu sons Babulal Mrs. Prema Devi wife Babulal
--	--	--	--	--	---

					4208
113	4209	Private	Agriculture	0.277	Ashok Kumar, Sanjay, Prem Kumar sons of Kandhai alias Kanhai, Chandra Kali wife of late Mahabali and Kamlesh and Santosh Kumar sons of late Mahabali Vijay Prakash son of Hori Lal Raju son of Natthu Shri Prasad son of Ghazi Jagannath, Chhunnu sons of Badlu Rajendra Prasad, Virendra Prasad sons of Ram Kishore Kamala Devi wife of late Ram Kishore Ghsite son of Gappu Ramakant, Umakant sons of Kalicharan Smt. Nanhki Devi wife of late Kalicharan Rama Asare, Ramdin, Ramesh, Prakash, Omkar sons of Narayan Ram Chandra son of late Gangadin, Ram Gopal son of late Gangadin, Rajesh Kumar son of late Gangadin, Rakesh Kumar son of late Gangadin, Raju son of late Gangadin Rajesh Pasi son of Maiku and Rajendra Kumar son macu Ramas form, Prataps sons are beautiful Ramesh Kumar, Suresh Kumar, Naresh Kumar, Lokendra Putragan Chhedilal Smt. Jamuna Devi wife Chedilal , Shiv Shankar son of late Mahavir and Shivkumar son of late Mahavir, Ramkumar son of late Mahavir, Mrs. Malti wife of late Raghunandan, Vijay Kumar son of late

					Mahavir, Lavkush son of late Raghunandan, Dharmendra son of late Raghunandan. Pappu, Umesh, Naresh Kumar, sons of Late Nandlal Smt Batasi wife Late Nandlal Rambabu, Ramvilas, Vijay, Ajay, Jaibabu sons Babulal Mrs. Prema Devi wife Babulal 4209
Total					10.4219

[F. No. NHAI/14011/RR/PIU/KNP/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director